
 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 6 SYSTÉMU KVALIFIKACE 

 

DOTAZ 1 

Podle popisu bude předmětem plnění zakázky Dodávka datové centrály (software i hardware). 

Zadavatel však v rámci požadavků na kvalifikační předpoklady požaduje také profesní způsobilost 

potřebnou pro montáž elektrických zařízení a další činnosti, které by byly potřebné např. pro montáž 

smartmeterů nebo koncentrátorů. Tyto činnosti však nejsou dle našeho chápání v rozsahu předmětu 

zakázky. Prosíme o vysvětlení a případnou úpravu kvalifikačních předpokladů v části profesní 

způsobilost. 

Jedná se o následující požadavky: 

 Oprávnění k podnikání – požadavek na oprávnění pro 

o Montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených elektrických zařízení 

o nebo Výroba instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 

telekomunikačních zařízení, případně obdobných živnostenských oprávnění 

označených dle předpisu účinného v době jejich vzniku. 

 Oprávnění minimálně k montáži, opravám a revizím elektrických zařízení dodavatelským 

způsobem v rozsahu alespoň – vyhrazená elektrická zařízení pro napěťovou hladinu do 1000 

V případně vyšší nebo pro napěťovou hladinu bez omezení napětí v objektech třídy „A“ 

vydaný organizací státního odborného dozoru nad bezpečností vyhrazených technických 

zařízení ve smyslu § 154 a § 155 zákona č. 500/2004 Sb., v platném znění a § 6a odst. 1 

písm. c) zákona č. 174/1968 Sb. (TIČR) 

ODPOVĚD 1 

Zadavatel sděluje k dotazům účastníka, že na požadavcích uvedených ve čl. 2.2 - Profesní 
způsobilost systému kvalifikace trvá. 
 
 

Zadavatel: 

EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

IČO: 280 85 400 

 

SYSTÉM KVALIFIKACE: 

„Smart metering datová centrála - Chammeleon“ 

 

Evidenční číslo VVZ:    Z2021-008590 


		2021-05-13T13:47:53+0200
	Pavel Mitáš




